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I Sintesis Prime RTAF luchtgekoelde koelmachine

‘ ¢ Yy ) .
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Koelcapaciteit: 300-2090 kW Verwarmingscapaciteit:

* Laag energieverbruik: hoge efficiéntie bij volle belasting (EER), seizoensgebonden comfortkoeling (SEER)

en proceskoeling (SEPR-HT en SEPR-MT)

* Ultrabrede operationele kaart, zowel aan de luchtzijde als aan de waterkant

* Zeer configureerbaar productontwerp en opties om te voldoen aan specifieke prestatie-eisen en
budgetbehoeften

* Door Trane ontworpen en geproduceerde semi-hermetische schroefcompressortechnologie. Versies
met vaste en variabele snelheid, plus modellen met variabele volume-index om opmerkelijke
efficiéntieniveaus te bereiken.

* Trane-gepatenteerde natte verdamper CHIL (Compact - Hoogwaardig - Geintegreerd ontwerp - Lage

lading) ontwerp
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* Nieuwste Trane Symbio™ 800 adaptieve regelaar.
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Slim, veelzijdig, betrouwbaar

Trane RTAF luchtgekoelde chillers zijn gebouwd op het Sintesis™
platform, wat betekent dat ze veel van dezelfde componenten en
technologieén delen, allemaal met een bewezen betrouwbaarheid.

Met compressoren met vaste snelheid, variabele snelheid of
Variable Volume Index met permanente magneetmotor bieden
Sintesis™ Prime RTAF units hoge prestaties en efficiéntie voor alle
comfort- en proceskoelingstoepassingen (SEPR-HT en SEPR-MT).

De RTAF-koelmachines werken met koelmiddelen R1234ze, R513A
of R134a. Ze bieden 7 verschillende efficiéntieversies en een
veelzijdige set opties, zoals vrije koeling en warmteterugwinning,
om de energie-efficiéntie van het systeem verder te verhogen.

Systeemefficiéntie met energiebesparende

oplossingen

RTAF-koelmachines kunnen worden uitgerust met een
geintegreerd systeem voor vrije koeling, waardoor uw
bedrijfskosten aanzienlijk worden verlaagd en de slijtage van de
belangrijkste systeemcomponenten wordt beperkt.

RTAF-koelmachines bieden ook een volledige of gedeeltelijke
warmteterugwinningsoptie om afvalwarmte terug te winnen en uw
gebouw te voorzien van warm water tijdens het koelen.

Alle Trane Sintesis™ koelmachines maken gebruik van de Symbio™
800-regelaar en zijn volledig compatibel met LonTalk®, BACnet®
en Modbus, wat een eenvoudige integratie met BMS-systemen
mogelijk maakt.

Page 4/36



104 Stille werking
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100

g 1 — = ey Met compressoren met variabel volume, ventilatoren met

; Zj i ———e variabele snelheid en isolatieopties die ontworpen zijn om het

é zi =4 o geluid verder te verminderen, zijn RTAF-koelmachines een ideale
o bee” keuze om uw gebouw koel te houden - stil en efficiént.
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Cooling Capacity in kW @ Eurovent conditions

Standaard, laag, extra laag en fluisterlaag geluidsniveau zijn
beschikbaar.

I Toepassingsgebied omschrijving

* De RTAF Prime-productreeks van het Sintesis-platform is verkrijgbaar in zeven efficiéntieversies:
- SE, HE en XE met compressoren met vaste snelheid

- HSS, HSE, XSS en XSE met compressoren met variabele snelheid. XSS en XSE hebben schroeftechnologie met
variabele volume-index.

Deze kunnen worden gekoppeld aan drie geluidsarme pakketten (SN, LN, XLN).
Je kunt ook kiezen tussen AC- en EC-ventilatoren en drie koelmiddelen: R1234ze, R513a en R134a.

I Technische specificaties

Koelcapaciteit 300-2090 kW

Verwarmingscapaciteit = -

Eurovent-certificering [

ErP-certificering o

Koudemiddelen R1234ze | R513A | R134a

Bedrijfsmodus Alleen koelen

Energiebesparend Warmteterugwinning | Vrije koeling | Adaptive Frequency™ Drive
Compressor Schroef
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I Productgegevens

RTAF HSE - XLN Extra Low Noise - R1234ze

RTAF 090 HSE G XLN

RTAF 100 HSE G XLN

RTAF 110 HSE G XLN

RTAF 120 HSE G XLN

RTAF 130 HSE G XLN

RTAF 145 HSE G XLN

RTAF 155 HSE G XLN

RTAF 185 HSE G XLN

RTAF 200 HSE G XLN

RTAF 210 HSE G XLN

RTAF 225 HSE G XLN

RTAF 230 HSE G XLN

RTAF 265 HSE G XLN

RTAF 275 HSE G XLN

RTAF 285 HSE G XLN

RTAF 300 HSE G XLN

RTAF 305 HSE G XLN

RTAF 340 HSE G XLN

RTAF 385 HSE G XLN

RTAF 405 HSE G XLN

RTAF 470 HSE G XLN

Pc
m
kw

327,4
359,1
394,7
4274
467,1
511,3
555,6
609,4
718,0
742,0
816,1
839,2
895,0
1003,1
1027,0
1098,4
1120,0
1199,9
1308,9
1406,4

1605,1

97,7

108,2
120,3
1284
134,2
152,2
170,4
183,6
224,4
2235
272,0
255,9
276,2
317,4
304,8
357,8
342,5
365,8
407,8
453,7

561,2

EER

(W)

SEER

()

4,83
4,82
4,79
4,81
4,56
4,79
4,45
4,82
4,67
4,62
4,86
4,65
4,77
4,98
4,99
4,85

4,58

177,0
179,0
181,0
184,0
190,0
190,0
189,0
189,0
179,2
188,6
175,0
190,0
183,8
187,0
191,4
183,0
187,8
196,0
197,0
191,0

180,0

Lwo
3)
dB(A)

91

91

92

91

91

91

91

92

96

94

98

94

94

97

95

98

95

95

97

98

101

Refrigerant

R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)

R1234ze(E)

5645

5645

5645

5645

5645

6770

6770

7895

7895

7895

9390

10135

10135

10135

12385

11260

12385

13510

13510

13510

13510

(4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

ow

(4)

4280

4305

4305

4365

4425

5240

5275

5655

5795

7245

5745

7725

7635

7635

9285

8060

9510

9655

9655

9655

9655

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
L: Length

OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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RTAF 090 HSE G LN

RTAF 100 HSE G LN

RTAF 110 HSE G LN

RTAF 120 HSE G LN

RTAF 130 HSE G LN

RTAF 145 HSE G LN

RTAF 155 HSE G LN

RTAF 185 HSE G LN

RTAF 200 HSE G LN

RTAF 210 HSE G LN

RTAF 225 HSE G LN

RTAF 230 HSE G LN

RTAF 265 HSE G LN

RTAF 275 HSE G LN

RTAF 285 HSE G LN

RTAF 300 HSE G LN

RTAF 305 HSE G LN

RTAF 340 HSE G LN

RTAF 385 HSE G LN

RTAF 405 HSE G LN

RTAF 470 HSE G LN

Pc
1)
kw

3274
359,1
394,7
427,4
467,1
511,3
555,6
609,4
718,0
742,0
816,1
839,2
895,6
1003,1
1027,0
1098,4
1120,0
1199,9
1308,9
1406,4

1605,1

Pec
(U]
kw

97,7

108,2
120,3
128,4
134,2
152,2
170,4
183,6
224,4
223,5
272,0
255,9
276,4
317,4
304,8
357,8
342,5
365,8
407,8
453,7

561,2

EER SEER
Q)] ()
3,35 4,51
3,32 4,55
3,28 4,60
3,33 4,67
3,48 4,83
3,36 4,82
3,26 4,79
3,32 4,81
3,20 4,56
3,32 4,79
3,00 4,45
3,28 4,82
3,24 4,67
3,16 4,62
3,37 4,86
3,07 4,65
3,27 4,77
3,28 4,98
3,21 4,99
3,10 4,85
2,86 4,58

177,0
179,0
181,0
184,0
190,0
190,0
189,0
189,0
179,2
188,6
175,0
190,0
184,0
182,0
191,4
183,0
187,8
196,0
197,0
191,0

180,0

Lwo
3)
dB(A)

93

94

94

94

94

94

94

95

98

97

101

97

97

99

98

101

98

98

100

101

104

Refrigerant

R1234ze(E)
R1234z¢(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234z¢(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234z¢(E)
R1234z¢(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)

R1234ze(E)

L
4)

mm

5645

5645

5645

5645

5645

6770

6770

7895

7895

7895

9390

10135

10135

10135

12385

11260

12385

13510

13510

13510

13510

“4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

ow
(O]
kg

4280

4305

4305

4365

4425

5240

5275

5655

5795

7245

5745

7725

7635

7635

9285

8060

9510

9655

9655

9655

9655

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency

L: Length

OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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AF HSE - SN Standard Noise - R1234ze

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)
kW kW % dB(A) mm mm mm kg

RTAF 090 HSE G SN 327,4 97,7 3,35 4,51 177,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4180

RTAF 100 HSE G SN 359,1 108,2 3,32 4,55 179,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4205

RTAF 110 HSE G SN 394,7 120,3 3,28 4,60 181,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4205

RTAF 120 HSE G SN 427,4 128,4 3,33 4,67 184,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4265

RTAF 130 HSE G SN 467,1 134,2 3,48 4,83 190,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4325

RTAF 145 HSEG SN 511,3 152,2 3,36 4,82 190,0 96 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5120

RTAF 155 HSE G SN  555,6 170,4 3,26 4,79 189,0 96 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5155

RTAF 185 HSE G SN  609,4 183,6 3,32 4,81 189,0 97 R1234ze(E) 7895 2200 2584 5535

RTAF 200 HSEG SN  718,0 224,4 3,20 4,56 179,2 101 R1234ze(E) 7895 2200 2584 5675

RTAF 210 HSE G SN 742,0 2235 3,32 4,79 188,6 99 R1234ze(E) 7895 2200 2584 7085

RTAF 225 HSE G SN 816,1 272,0 3,00 4,45 175,0 103 R1234ze(E) 9390 2200 2584 5585

RTAF 230 HSE G SN 839,2 255,9 3,28 4,82 190,0 99 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7565

RTAF 265 HSE G SN 895,6 276,4 3,24 4,67 184,0 99 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7455

RTAF 275 HSE G SN 1003,1 317.4 3,16 4,62 182,0 102 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7455

RTAF 285 HSE G SN  1027,0 304,8 3,37 4,86 191,4 100 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9065

RTAF 300 HSE G SN  1098,4 357,8 3,07 4,65 183,0 103 R1234ze(E) 11260 2200 2584 7840

RTAF 305 HSEG SN  1120,0 342,5 3,27 4,77 187,8 100 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9290

RTAF 340 HSE G SN 1199,9 365,8 3,28 4,98 196,0 100 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9415

RTAF 385 HSE G SN 1308,9 407,8 3,21 4,99 197,0 103 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9415

RTAF 405 HSE G SN 1406,4 453,7 3,10 4,85 191,0 103 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9415

RTAF 470 HSE G SN 1605,1 561,2 2,86 4,58 180,0 106 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9415

Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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AF HSS - XLN Extra Low se - R1234ze

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)
kW kW % dB(A) mm mm mm kg

RTAF 090 HSS G XLN 321,2 100,1 3,21 4,44 175,0 91 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3930

RTAF 100 HSS G XLN 350,6 111,7 3,14 4,46 175,0 91 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3955

RTAF 110 HSS G XLN 386,7 123,6 3,13 4,51 177,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3955

RTAF 120 HSS G XLN 418,0 132,7 3,15 4,55 179,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 4010

RTAF 130 HSS G XLN 449,3 143,1 3,14 4,59 181,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 4070

RTAF 145 HSS G XLN 502,7 156,1 3,22 4,71 185,0 91 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4920

RTAF 155 HSS G XLN 544,5 176,2 3,09 4,66 183,0 92 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4955

RTAF 185 HSS G XLN 603,4 186,8 3,23 4,73 186,0 92 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5335

RTAF 200 HSS G XLN 7121 2304 3,09 4,62 182,0 96 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5475

RTAF 210 HSS G XLN 737,0 226,1 3,26 4,74 186,6 94 R1234ze(E) 6770 2200 2584 6895

RTAF 225 HSS G XLN 805,6 283,7 2,84 4,45 175,0 98 R1234ze(E) 8265 2200 2584 5425

RTAF 230 HSS G XLN 820,6 267,3 3,07 4,63 182,0 94 R1234ze(E) 8265 2200 2584 7045

RTAF 265 HSS G XLN 886,6 281,5 3,15 4,63 182,0 94 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7310

RTAF 275 HSS G XLN 992,1 3253 3,05 4,59 181,0 97 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7310

RTAF 285 HSS G XLN 1012,0 314,3 3,22 4,73 186,2 95 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8710

RTAF 300 HSS G XLN 1079,6 376,2 2,87 4,59 181,0 98 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7440

RTAF 305 HSS G XLN 1099,0 355,7 3,09 4,64 182,6 95 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8870

RTAF 340 HSS G XLN 11821 3753 3,15 4,90 193,0 95 R1234ze(E) 11260 2200 2584 9185

RTAF 385 HSS G XLN 1298,3 413,5 3,14 4,95 195,0 98 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9520

RTAF 405 HSS G XLN 1394,4 463,3 3,01 4,82 190,0 99 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9520

Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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- R1234ze

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)
kW kW % dB(A) mm mm mm kg

RTAF 090 HSS G LN 321,2 100,1 3,21 4,44 175,0 94 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3930

RTAF 100 HSS G LN 350,6 11,7 3,14 4,46 175,0 94 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3955

RTAF 110 HSS G LN 386,7 123,6 3,13 4,51 177,0 95 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3955

RTAF 120 HSS G LN 418,0 132,7 3,15 4,55 179,0 94 R1234ze(E) 4520 2200 2584 4010

RTAF 130 HSS G LN 449.3 143,1 3,14 4,59 181,0 94 R1234ze(E) 4520 2200 2584 4070

RTAF 145 HSS G LN 502,7 156,1 3,22 4,71 185,0 94 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4920

RTAF 155 HSS G LN 544,5 176,2 3,09 4,66 183,0 94 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4955

RTAF 185 HSS G LN 603,4 186,8 3,23 4,73 186,0 95 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5335

RTAF 200 HSSG LN 7121 230,4 3,09 4,62 182,0 98 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5475

RTAF 210 HSSG LN 737,0 226,1 3,26 4,74 186,6 97 R1234ze(E) 6770 2200 2584 6895

RTAF 225 HSS G LN  805,6 283,7 2,84 4,45 175,0 101 R1234ze(E) 8265 2200 2584 5425

RTAF 230 HSS G LN 820,6 267,3 3,07 4,63 182,0 97 R1234ze(E) 8265 2200 2584 7045

RTAF 265 HSS G LN  886,6 281,5 3,15 4,63 182,0 97 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7310

RTAF 275 HSS G LN 991,0 324,9 3,05 4,59 180,6 99 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7310

RTAF 285 HSSG LN 1012,0 314,3 3,22 4,73 186,2 98 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8710

RTAF 300 HSS G LN 1079,6 376,2 2,87 4,59 181,0 101 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7440

RTAF 305 HSS G LN 1099,0 355,7 3,09 4,64 182,6 98 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8870

RTAF 340 HSSG LN 1182,1 3753 3,15 4,90 193,0 98 R1234ze(E) 11260 2200 2584 9185

RTAF 385 HSS G LN 1298,3 413,5 3,14 4,95 195,0 100 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9520

RTAF 405 HSS G LN 1394,4 463,3 3,01 4,82 190,0 102 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9520

Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)

kW kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 HSS G SN 321,2 100,1 3,21 4,44 175,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3830
RTAF 100 HSS G SN  350,6 11,7 3,14 4,46 175,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3855
RTAF 110 HSS G SN 386,7 123,6 3,13 4,51 177,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3855
RTAF 120 HSS G SN  418,0 132,7 3,15 4,55 179,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3910
RTAF 130 HSS G SN 449,3 143,1 3,14 4,59 181,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3970
RTAF 145 HSS G SN 502,7 156,1 3,22 4,71 185,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4800
RTAF 155 HSS G SN 544,5 176,2 3,09 4,66 183,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4835
RTAF 185 HSS G SN  603,4 186,8 3,23 4,73 186,0 97 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5215
RTAF 200 HSS G SN 712,1 230,4 3,09 4,62 182,0 101 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5355
RTAF 210 HSS G SN 737,0 226,1 3,26 4,74 186,6 99 R1234ze(E) 6770 2200 2584 6735
RTAF 225 HSS G SN 805,6 283,7 2,84 4,45 175,0 103 R1234ze(E) 8265 2200 2584 5265
RTAF 230 HSS G SN  820,6 267,3 3,07 4,63 182,0 99 R1234ze(E) 8265 2200 2584 6885
RTAF 265 HSS G SN 886,6 281,5 3,15 4,63 182,0 99 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7130
RTAF 275 HSS G SN 991,0 324,9 3,05 4,59 180,6 102 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7130
RTAF 285 HSS G SN  1012,0 314,3 3,22 4,73 186,2 100 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8490
RTAF 300 HSS G SN  1079,6 376,2 2,87 4,59 181,0 103 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7220
RTAF 305 HSS G SN 1099,0 355,7 3,09 4,64 182,6 100 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8650
RTAF 340 HSS G SN 1182,1 3753 3,15 4,90 193,0 101 R1234ze(E) 11260 2200 2584 8945
RTAF 385 HSS G SN 1298,3 413,5 3,14 4,95 195,0 103 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9280
RTAF 405 HSS G SN 1394,4 463,3 3,01 4,82 190,0 104 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9280
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)

kW kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 XE G XLN 329,4 97,5 3,38 4,21 165,0 91 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4115
RTAF 100 XE G XLN 360,7 107,0 3,37 4,24 167,0 91 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4140
RTAF 110 XE G XLN 395,8 118,5 3,34 4,28 168,0 92 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4140
RTAF 120 XE G XLN 427,7 126,5 3,38 4,35 171,0 91 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4200
RTAF 130 XE G XLN 467,9 132,5 3,53 4,66 183,0 91 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4260
RTAF 145 XE G XLN 509,7 147,3 3,46 4,63 182,0 91 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4930
RTAF 155 XE G XLN 553,1 162,2 3,41 4,55 179,0 91 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4965
RTAF 185 XE G XLN 614,7 179,2 3,43 4,56 179,0 92 R1234ze(E) 7895 2200 2584 5320
RTAF 210 XE G XLN 741,5 221,3 3,35 4,56 179,0 94 R1234ze(E) 9390 2200 2584 6905
RTAF 230 XE G XLN 836,5 247,5 3,38 4,60 181,0 94 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7365
RTAF 265 XE G XLN 900,6 271,3 3,32 4,71 191,0 94 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7335
RTAF 285 XE G XLN 1026,4 303,7 3,38 4,93 194,0 95 R1234ze(E) 12385 2200 2584 8935
RTAF 305 XE G XLN 1117,4 334,5 3,34 4,93 194,0 95 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9160
RTAF 340 XE G XLN 1205,2 360,8 3,34 4,81 196,0 95 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9490
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XE - LN Low Noise - R1234ze

Pc Pec EER SEER nsc LwOo Refrigerant L w H ow

m 1 m (2) (2) 3) ) (4) ) (4)

kw kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF090 XEGLN 3294 97,5 3,38 4,21 165,0 93 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4115
RTAF 100 XEG LN  360,7 107,0 3,37 4,24 167,0 94 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4140
RTAF 110 XEGLN 3958 118,5 3,34 4,28 168,0 94 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4140
RTAF 120 XEGLN  427,7 126,5 3,38 4,35 171,0 94 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4200
RTAF 130 XEGLN 4679 132,5 3,53 4,66 183,0 94 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4260
RTAF 145 XEGLN  509,7 147,3 3,46 4,63 182,0 94 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4930
RTAF 155 XEGLN 5531 162,2 3,41 4,55 179,0 94 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4965
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RTAF 185 XEGLN 614,7 179,2 3,43 4,56 179,0 95 R1234ze(E) 7895 2200 2584 5320

RTAF210XEGLN 7415 221,3 3,35 4,56 179,0 97 R1234ze(E) 9390 2200 2584 6905
RTAF230 XEGLN 836,5 247,5 3,38 4,60 181,0 97 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7365
RTAF 265 XEG LN  900,6 2713 3,32 4,71 185,0 97 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7335
RTAF 285 XEGLN 1026,4 303,7 3,38 4,93 194,0 98 R1234ze(E) 12385 2200 2584 8935
RTAF305XEGLN 11174 334,5 3,34 4,93 194,0 98 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9160
RTAF 340 XEGLN 1205,2 360,8 3,34 4,81 195,0 98 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9490
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XE - SN Standard Noise - R1234ze

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow

(U] M (U] @ @ @) @ C) @ @

kw kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF090 XEG SN 3294 97,5 3,38 4,21 165,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4015
RTAF 100 XEG SN 360,7 107,0 3,37 4,24 167,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4040
RTAF 110 XEGSN  395,8 118,5 3,34 4,28 168,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4040
RTAF 120 XEG SN 427,7 126,5 3,38 4,35 171,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4100
RTAF 130 XEG SN  467,9 132,5 3,53 4,66 183,0 96 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4160
RTAF 145 XEG SN  509,7 147,3 3,46 4,63 182,0 96 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4810
RTAF 155 XEG SN 5531 162,2 3,41 4,55 179,0 96 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4845
RTAF 185 XEGSN 6147 179,2 3,43 4,56 179,0 97 R1234ze(E) 7895 2200 2584 5200
RTAF 210 XEGSN 7415 221,3 3,35 4,56 179,0 99 R1234ze(E) 9390 2200 2584 6745
RTAF 230 XEG SN  836,5 247,5 3,38 4,60 181,0 99 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7205
RTAF 265 XEG SN 900,6 2713 3,32 4,71 185,0 99 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7155
RTAF 285 XEG SN 1026,4 303,7 3,38 4,93 194,0 100 R1234ze(E) 12385 2200 2584 8715
RTAF305XEGSN 11174 334,5 3,34 4,93 194,0 100 R1234ze(E) 12385 2200 2584 8940
RTAF 340 XEGSN  1205,2 360,8 3,34 4,81 195,0 100 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9250
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight
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(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)
(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HE - XLN Extra Low Noise AC - R1234ze

RTAF 090 HE G AC XLN

RTAF 100 HE G AC XLN

RTAF 110 HE G AC XLN

RTAF 120 HE G AC XLN

RTAF 130 HE G AC XLN

RTAF 145 HE G AC XLN

RTAF 155 HE G AC XLN

RTAF 185 HE G AC XLN

RTAF 210 HE G AC XLN

RTAF 230 HE G AC XLN

RTAF 265 HE G AC XLN

RTAF 285 HE G AC XLN

RTAF 305 HE G AC XLN

RTAF 340 HE G AC XLN

Pc
m
kw

331,9
364,6
396,7
428,9
467,2
511,0
554,9
613,3
736,6
831,3
896,4
1019,8
1108,2

1199,4

Pec
1
kw

101,5
110,8
120,6
128,8
135,0
149,9
164,7
179,8
221,2
247,4
271,6
302,6
334,8

362,4

EER SEER
m (2
3,27 3,99
3,29 4,06
3,29 4,13
3,33 4,22
3,46 4,47
3,41 4,50
3,37 4,43
3,41 4,43
3,33 4,58
3,36 4,76
3,30 4,71
3,37 4,95
3,31 4,82
3,31 4,81

157,0
159,0
162,0
166,0
176,0
177,0
174,0
174,0
180,0
187,0
185,0
195,0
190,0

189,0

Lwo

Refrigerant

R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234z¢(E)
R1234z¢(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234z¢(E)
R1234ze(E)

R1234ze(E)

L
4)

mm

5645

5645

5645

5645

5645

6770

6770

7895

9390

10135

10135

12385

12385

13510

(4)

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

4)

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

ow
(4)
kg

4115

4140

4140

4200

4260

4930

4965

5320

6905

7365

7335

8935

9160

9490

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency

L: Length

OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)

kW kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF090 HEGLN 3323 103,2 3,22 3,92 154,0 95 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4115
RTAF 100 HEG LN 3655 112,8 3,24 3,99 157,0 95 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4140
RTAF110HEGLN 398,0 122,5 3,25 4,06 159,0 95 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4140
RTAF120 HEG LN  430,9 130,2 3,31 4,16 163,0 95 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4200
RTAF 130 HEG LN 468,6 137,4 3,41 4,40 173,0 94 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4260
RTAF 145 HEGLN 5133 151,9 3,38 4,44 175,0 95 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4930
RTAF 155 HEGLN 5581 166,6 3,35 4,38 172,0 95 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4965
RTAF185HEGLN 6149 181,9 3,38 4,36 171,0 95 R1234ze(E) 7895 2200 2584 5320
RTAF210HEGLN 741,0 223,2 3,32 4,51 177,0 96 R1234ze(E) 9390 2200 2584 6905
RTAF230 HEGLN 8359 250,3 3,34 4,71 185,0 97 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7365
RTAF 265 HEG LN  900,1 273,6 3,29 4,67 184,0 97 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7335
RTAF 285 HEG LN 1025,7 306,2 3,35 4,93 194,0 98 R1234ze(E) 12385 2200 2584 8935
RTAF305HEGLN 11163 337,3 3,31 4,78 188,0 98 R1234ze(E) 12385 2200 2584 9160
RTAF340 HEGLN 12045 363,9 3,31 4,76 187,0 98 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9490
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HE - SN Standard Noise - R1234ze

Pc Pec EER SEER nsc LwOo Refrigerant L w H ow

m 1 m (2) (2) 3) ) (4) ) (4)

kw kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF090 HEG SN 3323 103,2 3,22 3,92 154,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4015
RTAF 100 HEG SN 365,5 112,8 3,24 3,99 157,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4040
RTAF 110 HEG SN  398,0 122,5 3,25 4,06 159,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4040
RTAF 120 HEG SN  430,9 130,2 3,31 4,16 163,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4100
RTAF 130 HEG SN 468,6 137,4 3,41 4,40 173,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4160
RTAF 145HEGSN 5133 151,9 3,38 4,44 175,0 97 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4810
RTAF 155 HEG SN 558,1 166,6 3,35 4,38 172,0 97 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4845
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RTAF 185 HEGSN 6149 181,9 3,38 4,36 171,0 97 R1234ze(E) 7895 2200 2584 5200

RTAF210 HEGSN  741,0 223,2 3,32 4,51 177,0 99 R1234ze(E) 9390 2200 2584 6745
RTAF 230 HEG SN  835,9 250,3 3,34 4,71 185,0 98 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7205
RTAF 265 HEG SN 900,1 273,6 3,29 4,67 184,0 99 R1234ze(E) 10135 2200 2584 7155
RTAF 285 HEG SN  1025,7 306,2 3,35 4,93 194,0 100 R1234ze(E) 12385 2200 2584 8715
RTAF305HEGSN 1116,3 3373 3,31 4,78 188,0 100 R1234ze(E) 12385 2200 2584 8940
RTAF 340 HEG SN  1204,5 363,9 3,31 4,76 187,0 100 R1234ze(E) 13510 2200 2584 9250
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF SE - XLN Extra Low Noise - R1234ze

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow

(U] M (U] @ @ @) @ C) @ @

kw kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 SE G XLN 323,5 99,5 3,25 4,12 162,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3785
RTAF 100 SE G XLN 352,6 110,5 3,19 4,14 163,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3810
RTAF 110 SEG XLN 388,3 121,7 3,19 4,16 163,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3810
RTAF 120 SEG XLN 418,6 130,8 3,20 4,23 166,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3870
RTAF 130 SE G XLN 448,7 1411 3,18 4,29 169,0 92 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3925
RTAF 145 SEG XLN 501,6 151,1 3,32 4,47 176,0 92 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4625
RTAF 155 SEG XLN 5429 167,6 3,24 4,32 170,0 92 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4660
RTAF 185 SE G XLN 608,8 181,7 3,35 4,41 173,0 92 R1234ze(E) 6770 2200 2584 5020
RTAF 210 SEG XLN 736,1 224,4 3,28 4,59 181,0 94 R1234ze(E) 8265 2200 2584 6575
RTAF 230 SE G XLN 819,4 258,5 3,17 4,58 180,0 94 R1234ze(E) 8265 2200 2584 6725
RTAF 265 SE G XLN 891,7 276,1 3,23 4,67 184,0 94 R1234ze(E) 9390 2200 2584 7030
RTAF 285 SE G XLN 1011,0 312,0 3,24 4,80 189,0 95 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8400
RTAF 305 SE G XLN 1097,5 347,3 3,16 4,78 188,0 95 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8560
RTAF 340 SEG XLN 1187,5 369,9 3,21 4,67 184,0 95 R1234ze(E) 11260 2200 2584 8875
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight
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(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF SE - LN Low Noise - R1234ze

RTAF 090 SE G LN

RTAF 100 SE G LN

RTAF 110 SE G LN

RTAF 120 SE G LN

RTAF 130 SE G LN

RTAF 145 SEG LN

RTAF 155 SEG LN

RTAF 185 SEG LN

RTAF 210 SE G LN

RTAF 230 SE G LN

RTAF 265 SE G LN

RTAF 285 SE G LN

RTAF 305 SEG LN

RTAF 340 SEG LN

Pc
m
kw

3297
361,5
392,7
42472
4558
507,6
550,7
609,2
7353
818,2
891,0
1009,7
1095,7

1186,5

Pec
1
kw

103,4
113,7
124,3
133,0
142,9
154,3
170,5
184,1
226,3
260,6
278,5
314,6
350,1

3731

EER

(W)

SEER

(2

3,97
4,02
4,06
4,16
4,19
4,34
4,17
4,35
4,55
4,57
4,63
4,78
4,68

4,62

156,0
158,0
159,0
163,0
165,0
171,0
164,0
171,0
179,0
180,0
182,0
188,0
184,0

182,0

Lwo
[©)]
dB(A)

95

95

95

95

95

95

95

95

96

97

97

98

98

98

Refrigerant

R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234z¢(E)
R1234z¢(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234ze(E)
R1234z¢(E)
R1234ze(E)

R1234ze(E)

4520

4520

4520

4520

4520

5645

5645

6770

8265

8265

9390

10135

10135

11260

(4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

ow

(4)

3785

3810

3810

3870

3925

4625

4660

5020

6575

6725

7030

8400

8560

8875

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
L: Length
OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

Page 17/36



Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)

kW kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF090 SEG SN 3297 103,4 3,19 3,97 156,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3685
RTAF 100 SEG SN  361,5 113,7 3,18 4,02 158,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3710
RTAF110SEGSN 3927 124,3 3,16 4,06 159,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3710
RTAF 120 SEG SN 4242 133,0 3,19 4,16 163,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3770
RTAF 130 SEG SN 455,8 142,9 3,19 4,19 165,0 97 R1234ze(E) 4520 2200 2584 3825
RTAF145SEGSN  507,6 154,3 3,29 4,34 171,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4505
RTAF155SEG SN  550,7 170,5 3,23 417 164,0 97 R1234ze(E) 5645 2200 2584 4540
RTAF 185SEG SN  609,2 184,1 3,31 4,35 171,0 97 R1234ze(E) 6770 2200 2584 4900
RTAF210SEGSN 7353 226,3 3,25 4,55 179,0 99 R1234ze(E) 8265 2200 2584 6415
RTAF 230 SEG SN  818,2 260,6 3,14 4,57 180,0 99 R1234ze(E) 8265 2200 2584 6565
RTAF 265SEGSN  891,0 278,5 3,20 4,63 182,0 99 R1234ze(E) 9390 2200 2584 6850
RTAF 285SEG SN  1009,7 314,6 3,21 4,78 188,0 100 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8180
RTAF305SEGSN  1095,7 350,1 3,13 4,68 184,0 100 R1234ze(E) 10135 2200 2584 8340
RTAF340SEGSN 1186,5 3731 3,18 4,62 182,0 100 R1234ze(E) 11260 2200 2584 8635
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HSE - XLN Extra Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwOo Refrigerant L w H ow

m 1 m (2) (2) 3) ) (4) ) (4)

kw kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 HSE XLN  333,9 100,3 3,33 4,86 191,0 88 R134a 5645 2200 2584 3945
RTAF 105 HSE XLN  387,3 118,8 3,26 4,80 189,0 88 R134a 5645 2200 2584 3965
RTAF 125 HSE XLN  455,1 143,1 3,18 4,81 189,0 88 R134a 5645 2200 2584 4140
RTAF 145 HSE XLN  537,0 164,2 3,27 5,05 199,0 89 R134a 6770 2200 2584 4795
RTAF 155 HSE XLN  582,6 180,4 3,23 5,07 200,0 91 R134a 6770 2200 2584 5035
RTAF 175 HSE XLN  643,7 201,2 3,20 5,01 197,0 91 R134a 6770 2200 2584 5205
RTAF 190 HSE XLN  703,7 213,3 3,30 5,20 205,0 92 R134a 7895 2200 2584 5685
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RTAF 205 HSE XLN  761,3 235,0 3,24 5,20 205,0 92 R134a 7895 2200 2584 5825

RTAF 245 HSE XLN  878,7 303,0 2,90 4,96 195,0 97 R134a 7895 2200 2584 5775
RTAF 250 HSE XLN  895,8 278,2 3,22 4,92 194,0 93 R134a 9390 2200 2584 6995
RTAF 280 HSE XLN  1015,7 311,6 3,26 4,99 197,0 94 R134a 10135 2200 2584 7620
RTAF 310 HSE XLN  1135,2 350,4 3,24 4,99 197,0 95 R134a 11260 2200 2584 8020
RTAF 350 HSE XLN  1266,3 388,4 3,26 5,21 205,0 95 R134a 12385 2200 2584 9170
RTAF 370 HSE XLN  1409,5 440,5 3,20 4,86 191,0 101 R134a 11260 2200 2584 7990
RTAF 380 HSE XLN  1378,6 421,6 3,27 5,26 207,0 95 R134a 13510 2200 2584 9660
RTAF 400 HSE XLN  1487,5 486,1 3,06 4,84 191,0 106 R134a 11260 2200 2584 7990
RTAF 410 HSE XLN  1488,8 465,3 3,20 513 202,0 95 R134a 13510 2200 2584 9840
RTAF 450 HSE XLN  1597,5 545,2 2,93 5,02 198,0 103 R134a 13510 2200 2584 9290
RTAF 510 HSE XLN  1813,3 579,3 3,13 5,18 204,0 102 R134a 13510 2200 2584 9840
RTAF 550 HSE XLN  1892,2 628,6 3,01 511 201,0 105 R134a 13510 2200 2584 9840
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HSE - LN Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow

(U} (U] (U} (2) (2) 3) (4) 4) (4) 4)

kw kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 HSELN 3339 100,3 3,33 4,86 191,0 91 R134a 5645 2200 2584 3945
RTAF 105 HSELN  387,3 118,8 3,26 4,80 189,0 91 R134a 5645 2200 2584 3965
RTAF 125 HSELN 4551 1431 3,18 4,81 189,0 92 R134a 5645 2200 2584 4140
RTAF 145 HSELN  537,0 164,2 3,27 5,05 199,0 93 R134a 6770 2200 2584 4795
RTAF 155 HSELN  582,6 180,4 3,23 5,07 200,0 95 R134a 6770 2200 2584 5035
RTAF 175 HSELN  643,7 201,2 3,20 5,01 197,0 95 R134a 6770 2200 2584 5205
RTAF 190 HSELN  703,7 213,3 3,30 5,20 205,0 96 R134a 7895 2200 2584 5685
RTAF 205 HSELN  761,3 235,0 3,24 5,20 205,0 96 R134a 7895 2200 2584 5825
RTAF 245 HSELN  878,7 303,0 2,90 4,96 195,0 101 R134a 7895 2200 2584 5775
RTAF 250 HSELN  895,8 278,2 3,22 4,92 194,0 96 R134a 9390 2200 2584 6995
RTAF 280 HSE LN 1015,7 311,6 3,26 4,99 197,0 97 R134a 10135 2200 2584 7620
RTAF 310 HSE LN 1135,2 350,4 3,24 4,99 197,0 98 R134a 11260 2200 2584 8020
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RTAF 350 HSE LN 1266,3 388,4 3,26 5,21 205,0 98 R134a 12385 2200 2584 9170

RTAF 370 HSELN  1409,5 440,5 3,20 4,86 191,0 103 R134a 11260 2200 2584 7990
RTAF 380 HSELN  1378,6 421,6 3,27 5,26 207,0 98 R134a 13510 2200 2584 9660
RTAF 400 HSELN  1487,5 486,1 3,06 4,84 191,0 107 R134a 11260 2200 2584 7990
RTAF 410 HSELN  1483,8 465,3 3,20 513 202,0 99 R134a 13510 2200 2584 9840
RTAF 450 HSELN  1597,5 545,2 2,93 5,02 198,0 104 R134a 13510 2200 2584 9290
RTAF510 HSELN 18133 579,3 3,13 518 204,0 104 R134a 13510 2200 2584 9840
RTAF 550 HSELN  1892,2 628,6 3,01 511 201,0 107 R134a 13510 2200 2584 9840
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HSE - SN Standard Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow

™ 1) ™ (2) ) [©)] ) (4) 4) (4)

kW KW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 HSE SN 3339 100,3 3,33 4,86 191,0 94 R134a 5645 2200 2584 3845
RTAF 105 HSE SN 3873 118,8 3,26 4,80 189,0 94 R134a 5645 2200 2584 3865
RTAF 125 HSESN 4551 1431 3,18 4,81 189,0 95 R134a 5645 2200 2584 4040
RTAF 145 HSE SN 537,0 164,2 3,27 5,05 199,0 96 R134a 6770 2200 2584 4675
RTAF 155 HSE SN 582,6 180,4 3,23 5,07 200,0 98 R134a 6770 2200 2584 4915
RTAF 175 HSE SN 643,7 201,2 3,20 5,01 197,0 98 R134a 6770 2200 2584 5085
RTAF 190 HSE SN 703,7 2133 3,30 5,20 205,0 99 R134a 7895 2200 2584 5545
RTAF 205 HSE SN 761,3 235,0 3,24 5,20 205,0 99 R134a 7895 2200 2584 5685
RTAF 245 HSE SN 878,7 303,0 2,90 4,96 195,0 104 R134a 7895 2200 2584 5635
RTAF 250 HSE SN 895,8 278,2 3,22 4,92 194,0 99 R134a 9390 2200 2584 6835
RTAF 280 HSE SN 1015,7 311,6 3,26 4,99 197,0 100 R134a 10135 2200 2584 7440
RTAF 310 HSE SN 1135,2 350,4 3,24 4,99 197,0 101 R134a 11260 2200 2584 7820
RTAF 350 HSE SN 1266,3 388,4 3,26 5,21 205,0 101 R134a 12385 2200 2584 8950
RTAF 370 HSE SN 1409,5 440,5 3,20 4,86 191,0 104 R134a 11260 2200 2584 7790
RTAF 380 HSE SN 1378,6 421,6 3,27 5,26 207,0 102 R134a 13510 2200 2584 9420
RTAF 400 HSE SN 1487,5 486,1 3,06 4,84 191,0 107 R134a 11260 2200 2584 7790
RTAF 410 HSE SN 1488,8 465,3 3,20 513 202,0 102 R134a 13510 2200 2584 9600
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RTAF 450 HSE SN 1597,5 545,2

RTAF 510 HSE SN 1813,3 579,3

RTAF 550 HSE SN 1892,2 628,6

2,93 5,02 198,0 107
3,13 518 204,0 104
3,01 511 201,0 107

R134a 13510 2200 2584 9050
R134a 13510 2200 2584 9600
R134a 13510 2200 2584 9600

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio
Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
L: Length

OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)
(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HSS - XLN Extra Low Noise - R134a

Pc Pec

m U]

kw kw
RTAF 090 HSS XLN  324,8 102,5
RTAF 105 HSS XLN  377,1 121,7
RTAF 125 HSS XLN  439,5 148,5
RTAF 140 HSS XLN  503,3 176,0
RTAF 145 HSS XLN 5241 168,0
RTAF 150 HSS XLN  533,4 191,9
RTAF 155 HSS XLN  557,7 181,7
RTAF 170 HSS XLN  578,5 207,4
RTAF 175 HSS XLN  615,0 202,3
RTAF 185 HSS XLN  649,2 2171
RTAF 190 HSS XLN  668,2 208,8
RTAF 200 HSS XLN  698,1 240,7
RTAF 205 HSS XLN  721,3 230,5
RTAF 245 HSS XLN  839,3 306,3
RTAF 250 HSS XLN  867,1 284,3
RTAF 280 HSS XLN  986,0 328,7
RTAF 310 HSS XLN  1086,7 374,7
RTAF 350 HSS XLN  1219,2 421,9
RTAF 380 HSS XLN  1336,2 454,5
RTAF 410 HSS XLN  1464,4 493,1

EER SEER nsc LwO
m (2) ) 3)
% dB(A)
3,17 4,74 187,0 88
3,10 4,67 184,0 89
2,96 4,64 183,0 89
2,86 4,70 185,0 89
3,12 4,92 194,0 89
2,78 4,72 186,0 90
3,07 4,95 195,0 90
2,79 4,73 186,0 90
3,04 4,88 192,0 90
2,99 4,97 196,0 91
3,20 5,16 203,0 91
2,90 4,90 193,0 91
3,13 512 202,0 91
2,74 4,85 191,0 97
3,05 4,78 188,0 93
3,00 4,96 195,0 94
2,90 4,90 193,0 94
2,89 4,71 185,0 94
2,94 4,92 194,0 95
2,97 4,83 190,0 95

Refrigerant L w H ow
o) @ @ @
mm mm mm kg

R134a 4520 2200 2584 3595
R134a 4520 2200 2584 3615
R134a 4520 2200 2584 3785
R134a 4520 2200 2584 3960
R134a 5645 2200 2584 4315
R134a 4520 2200 2584 4355
R134a 5645 2200 2584 4710
R134a 4520 2200 2584 4685
R134a 5645 2200 2584 4880
R134a 5645 2200 2584 5045
R134a 6770 2200 2584 5365
R134a 5645 2200 2584 5080
R134a 6770 2200 2584 5400
R134a 6770 2200 2584 5350
R134a 8265 2200 2584 6870
R134a 9390 2200 2584 7470
R134a 9390 2200 2584 7515
R134a 10135 2200 2584 8980
R134a 11260 2200 2584 9325
R134a 12385 2200 2584 9705

Pc: Cooling capacity
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Pec: Total power input in cooling
nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
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Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HSS - LN Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow
L) U} V) @ @ €} (@) @ @) @
kW kW % dB(A) mm mm mm kg

RTAF 090 HSSLN 3248 102,5 317 4,74 187,0 92 R134a 4520 2200 2584 3595

RTAF 105 HSSLN 3771 121,7 3,10 4,67 184,0 92 R134a 4520 2200 2584 3615

RTAF 125 HSSLN 4395 148,5 2,96 4,64 183,0 92 R134a 4520 2200 2584 3785

RTAF 140 HSSLN  503,3 176,0 2,86 4,70 185,0 93 R134a 4520 2200 2584 3960

RTAF 145 HSSLN 5241 168,0 3,12 4,92 194,0 93 R134a 5645 2200 2584 4315

RTAF 150 HSSLN  533,4 191,9 2,78 4,72 186,0 93 R134a 4520 2200 2584 4355

RTAF 155 HSS LN 557,7 181,7 3,07 4,95 195,0 93 R134a 5645 2200 2584 4710

RTAF 170 HSSLN 5785 207,4 2,79 4,73 186,0 94 R134a 4520 2200 2584 4685

RTAF175HSSLN 6150 202,3 3,04 4,88 192,0 94 R134a 5645 2200 2584 4880

RTAF 185 HSSLN  649,2 2171 2,99 4,97 196,0 94 R134a 5645 2200 2584 5045

RTAF 190 HSSLN  668,2 208,8 3,20 516 203,0 94 R134a 6770 2200 2584 5365

RTAF 200 HSSLN  698,1 240,7 2,90 4,90 193,0 94 R134a 5645 2200 2584 5080

RTAF 205 HSSLN 7213 230,5 313 512 202,0 94 R134a 6770 2200 2584 5400

RTAF 245 HSSLN 8393 306,3 2,74 4,85 191,0 101 R134a 6770 2200 2584 5350

RTAF 250 HSSLN 8671 284,3 3,05 4,78 188,0 96 R134a 8265 2200 2584 6870

RTAF 280 HSSLN  986,0 328,7 3,00 4,96 195,0 97 R134a 9390 2200 2584 7470

RTAF 310 HSS LN 1086,7 374,7 2,90 4,90 193,0 98 R134a 9390 2200 2584 7515

RTAF 350 HSS LN 1219,2 421,9 2,89 4,71 185,0 98 R134a 10135 2200 2584 8980

RTAF 380 HSS LN 1336,2 454,5 2,94 4,92 194,0 98 R134a 11260 2200 2584 9325

RTAF 410 HSS LN 1464,4 4931 2,97 4,83 190,0 99 R134a 12385 2200 2584 9705

Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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tandar se - R134a

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)
kW kW % dB(A) mm mm mm kg

RTAF 090 HSS SN 324,8 102,5 3,17 4,74 187,0 95 R134a 4520 2200 2584 3495

RTAF 105 HSS SN 3771 121,7 3,10 4,67 184,0 95 R134a 4520 2200 2584 3515

RTAF 125 HSSSN 4395 148,5 2,96 4,64 183,0 95 R134a 4520 2200 2584 3685

RTAF 140 HSSSN  503,3 176,0 2,86 4,70 185,0 96 R134a 4520 2200 2584 3860

RTAF 145 HSS SN 524,1 168,0 3,12 4,92 194,0 96 R134a 5645 2200 2584 4195

RTAF 150 HSS SN 533,4 191,9 2,78 4,72 186,0 96 R134a 4520 2200 2584 4255

RTAF 155 HSS SN 557,7 181,7 3,07 4,95 195,0 96 R134a 5645 2200 2584 4590

RTAF 170 HSS SN 578,5 207,4 2,79 4,73 186,0 97 R134a 4520 2200 2584 4585

RTAF 175 HSS SN 615,0 202,3 3,04 4,88 192,0 97 R134a 5645 2200 2584 4760

RTAF 185 HSS SN 649,2 2171 2,99 4,97 196,0 97 R134a 5645 2200 2584 4925

RTAF 190 HSS SN 668,2 208,8 3,20 516 203,0 97 R134a 6770 2200 2584 5225

RTAF 200 HSS SN 698,1 240,7 2,90 4,90 193,0 97 R134a 5645 2200 2584 4960

RTAF 205 HSS SN 7213 230,5 3,13 512 202,0 97 R134a 6770 2200 2584 5260

RTAF 245 HSS SN 839,3 306,3 2,74 4,85 191,0 104 R134a 6770 2200 2584 5210

RTAF 250 HSS SN 867,1 284,3 3,05 4,78 188,0 99 R134a 8265 2200 2584 6710

RTAF 280 HSS SN 986,0 328,7 3,00 4,96 195,0 100 R134a 9390 2200 2584 7290

RTAF 310 HSS SN 1086,7 374,7 2,90 4,90 193,0 101 R134a 9390 2200 2584 7315

RTAF 350 HSSSN  1219,2 421,9 2,89 4,71 185,0 101 R134a 10135 2200 2584 8760

RTAF 380 HSSSN  1336,2 454,5 2,94 4,92 194,0 101 R134a 11260 2200 2584 9085

RTAF 410 HSSSN  1464,4 4931 2,97 4,83 190,0 102 R134a 12385 2200 2584 9465

Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

Q)] 1) Q)] () 2) 3) 4) “4) 4) 4

kW kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 XE XLN  329,8 96,2 3,43 4,63 182,0 88 R134a 5645 2200 2584 3780
RTAF 105 XE XLN  384,4 14,1 3,37 4,57 180,0 88 R134a 5645 2200 2584 3800
RTAF 125 XEXLN  452,0 136,6 3,31 4,57 180,0 88 R134a 5645 2200 2584 3975
RTAF 145 XEXLN 5335 157,8 3,38 4,67 184,0 89 R134a 6770 2200 2584 4480
RTAF 155 XEXLN  575,6 170,3 3,38 4,74 187,0 90 R134a 6770 2200 2584 4720
RTAF 175 XEXLN  635,5 190,8 3,33 4,65 183,0 90 R134a 6770 2200 2584 4890
RTAF 190 XEXLN  690,9 200,8 3,44 4,80 189,0 91 R134a 7895 2200 2584 5370
RTAF 205 XE XLN 7484 221,4 3,38 4,69 185,0 91 R134a 7895 2200 2584 5515
RTAF 245 XEXLN  827,0 247,6 3,34 4,63 182,0 95 R134a 7895 2200 2584 5465
RTAF 250 XE XLN 888,55 268,4 3,31 4,78 188,0 93 R134a 9390 2200 2584 6715
RTAF 280 XE XLN  1004,6 299,0 3,36 523 206,0 94 R134a 10135 2200 2584 7340
RTAF 310 XEXLN  1122,6 340,2 3,30 512 202,0 95 R134a 11260 2200 2584 7740
RTAF 350 XEXLN  1255,8 374,9 3,35 5,25 207,0 95 R134a 12385 2200 2584 8860
RTAF 355 XEXLN 12281 374,4 3,28 5,05 199,0 99 R134a 11260 2200 2584 7710
RTAF 380 XEXLN 13783 412,7 3,34 523 206,0 95 R134a 13510 2200 2584 9350
RTAF 410 XE XLN  1483,8 456,5 3,25 519 205,0 95 R134a 13510 2200 2584 9530
RTAF 415 XEXLN  1489,0 456,8 3,26 519 205,0 96 R134a 13510 2200 2584 9530
RTAF 450 XE XLN  1621,4 509,9 3,18 514 203,0 100 R134a 13510 2200 2584 9530
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XE - LN Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

™ 1 ™ (2) ) [©)] ) (4) ) (4)

kw kw % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 XE LN 329,8 96,2 3,43 4,63 182,0 91 R134a 5645 2200 2584 3780
RTAF 105 XE LN 384,4 1141 3,37 4,57 180,0 91 R134a 5645 2200 2584 3800
RTAF 125 XE LN 452,0 136,6 3,31 4,57 180,0 92 R134a 5645 2200 2584 3975
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RTAF 145 XE LN 533,5 157,8 3,38 4,67 184,0 93 R134a 6770 2200 2584 4480

RTAF 155 XE LN 575,6 170,3 3,38 4,74 187,0 94 R134a 6770 2200 2584 4720
RTAF 175 XE LN 635,5 190,8 3,33 4,65 183,0 94 R134a 6770 2200 2584 4890
RTAF 190 XE LN 690,9 200,8 3,44 4,80 189,0 95 R134a 7895 2200 2584 5370
RTAF 205 XE LN 748,4 221,4 3,38 4,69 185,0 95 R134a 7895 2200 2584 5515
RTAF 245 XE LN 827,0 247,6 3,34 4,63 182,0 97 R134a 7895 2200 2584 5465
RTAF 250 XE LN 888,5 268,4 3,31 4,78 188,0 96 R134a 9390 2200 2584 6715
RTAF 280 XE LN 1004,6 299,0 3,36 523 206,0 97 R134a 10135 2200 2584 7340
RTAF 310 XE LN 1122,6 340,2 3,30 512 202,0 98 R134a 11260 2200 2584 7740
RTAF 350 XE LN 1255,8 374,9 3,35 5,25 207,0 98 R134a 12385 2200 2584 8860
RTAF 355 XE LN 12281 374,4 3,28 5,05 199,0 100 R134a 11260 2200 2584 7710
RTAF 380 XE LN 13783 412,7 3,34 523 206,0 98 R134a 13510 2200 2584 9350
RTAF 410 XE LN 1483,8 456,5 3,25 519 205,0 99 R134a 13510 2200 2584 9530
RTAF 415 XE LN 1489,0 456,8 3,26 519 205,0 100 R134a 13510 2200 2584 9530
RTAF 450 XE LN 1621,4 509,9 3,18 514 203,0 101 R134a 13510 2200 2584 9530
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XE - SN Standard Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow

™ 1 ™ (2) ) [©)] ) (4) 4) (4)

kw KW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 XE SN 329,8 96,2 3,43 4,63 182,0 94 R134a 5645 2200 2584 3680
RTAF 105 XE SN 384,4 1141 3,37 4,57 180,0 94 R134a 5645 2200 2584 3700
RTAF 125 XE SN 452,0 136,6 3,31 4,57 180,0 95 R134a 5645 2200 2584 3875
RTAF 145 XE SN 533,5 157,8 3,38 4,67 184,0 96 R134a 6770 2200 2584 4360
RTAF 155 XE SN 575,6 170,3 3,38 4,74 187,0 97 R134a 6770 2200 2584 4600
RTAF 175 XE SN 635,5 190,8 3,33 4,65 183,0 97 R134a 6770 2200 2584 4770
RTAF 190 XE SN 690,9 200,8 3,44 4,80 189,0 98 R134a 7895 2200 2584 5230
RTAF 205 XE SN 748,4 221,4 3,38 4,69 185,0 98 R134a 7895 2200 2584 5375
RTAF 245 XE SN 827,0 247,6 3,34 4,63 182,0 99 R134a 7895 2200 2584 5325
RTAF 250 XE SN 888,5 268,4 3,31 4,78 188,0 99 R134a 9390 2200 2584 6555
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RTAF 280 XE SN 1004,6 299,0 3,36 523 206,0 100 R134a 10135 2200 2584 7160

RTAF 310 XE SN 1122,6 340,2 3,30 512 202,0 101 R134a 11260 2200 2584 7540
RTAF 350 XE SN 1255,8 374,9 3,35 5,25 207,0 101 R134a 12385 2200 2584 8640
RTAF 355 XE SN 12281 374,4 3,28 5,05 199,0 101 R134a 11260 2200 2584 7510
RTAF 380 XE SN 1378,3 412,7 3,34 523 206,0 102 R134a 13510 2200 2584 9110
RTAF 410 XE SN 1483,8 456,5 3,25 519 205,0 102 R134a 13510 2200 2584 9290
RTAF 415 XE SN 1489,0 456,8 3,26 519 205,0 103 R134a 13510 2200 2584 9290
RTAF 450 XE SN 1621,4 509,9 3,18 514 203,0 102 R134a 13510 2200 2584 9290
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HE - XLN Extra Low Noise AC - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow

™ 1) ™ (2) ) [©)] ) (4) 4) (4)

kw kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 HE AC XLN 3333 100,4 3,32 4,41 173,0 90 R134a 5645 2200 2584 3780
RTAF 105 HE AC XLN 385,5 116,8 3,30 4,42 174,0 90 R134a 5645 2200 2584 3800
RTAF 125 HE AC XLN 454,0 139,3 3,26 4,47 176,0 90 R134a 5645 2200 2584 3975
RTAF 145 HE AC XLN 536,2 160,1 3,35 4,55 179,0 90 R134a 6770 2200 2584 4480
RTAF 155 HE AC XLN 578,3 172,6 3,35 4,62 182,0 90 R134a 6770 2200 2584 4720
RTAF 175 HE AC XLN 630,6 192,3 3,28 4,55 179,0 90 R134a 6770 2200 2584 4890
RTAF 190 HE AC XLN 685,9 202,3 3,39 4,66 183,0 91 R134a 7895 2200 2584 5370
RTAF 205 HE AC XLN 7421 222,8 3,33 4,60 181,0 91 R134a 7895 2200 2584 5515
RTAF 245 HE AC XLN 821,4 250,4 3,28 4,56 179,0 95 R134a 7895 2200 2584 5465
RTAF 250 HE AC XLN 8771 270,7 3,24 4,59 181,0 3 R134a 9390 2200 2584 6715
RTAF 280 HE AC XLN 9921 300,6 3,30 4,87 192,0 94 R134a 10135 2200 2584 7340
RTAF 310 HE AC XLN 1108,7 3391 3,27 5,00 197,0 95 R134a 11260 2200 2584 7740
RTAF 350 HE AC XLN 1240,4 378,2 3,28 5,06 199,0 95 R134a 12385 2200 2584 8860
RTAF 355 HE AC XLN 1215,8 380,0 3,20 5,01 197,0 99 R134a 11260 2200 2584 7710
RTAF 380 HE AC XLN 1360,4 416,0 3,27 5,06 199,0 95 R134a 13510 2200 2584 9350
RTAF 410 HE AC XLN 1461,9 461,2 3,17 5,03 198,0 96 R134a 13510 2200 2584 9530
RTAF 450 HE AC XLN 1602,4 518,6 3,09 5,01 197,0 100 R134a 13510 2200 2584 9530
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Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF HE - LN Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
™ ™M ™) @ @ €} @ @ @ @
kW kW % dB(A) mm mm mm kg

RTAF 090 HE LN 334,2 102,2 3,27 4,34 171,0 93 R134a 5645 2200 2584 3780

RTAF 105 HE LN 387,5 118,1 3,28 4,37 172,0 93 R134a 5645 2200 2584 3800

RTAF 125 HE LN 457,8 140,0 3,27 4,44 175,0 93 R134a 5645 2200 2584 3975

RTAF 145 HE LN 539,8 161,1 3,35 4,49 177,0 <3 R134a 6770 2200 2584 4480

RTAF 155 HE LN 583,4 173,6 3,36 4,58 180,0 94 R134a 6770 2200 2584 4720

RTAF 175 HE LN 636,7 192,9 3,30 4,50 177,0 94 R134a 6770 2200 2584 4890

RTAF 190 HE LN 691,9 203,5 3,40 4,61 181,0 95 R134a 7895 2200 2584 5370

RTAF 205 HE LN 749,8 223,8 3,35 4,58 180,0 95 R134a 7895 2200 2584 5515

RTAF 245 HE LN 828,2 249,5 3,32 4,55 179,0 97 R134a 7895 2200 2584 5465

RTAF 250 HE LN 887,0 270,4 3,28 4,60 181,0 96 R134a 9390 2200 2584 6715

RTAF 280 HE LN 1003,0 301,2 3,33 4,86 191,0 97 R134a 10135 2200 2584 7340

RTAF 310 HE LN 1121,0 339,7 3,30 4,96 195,0 98 R134a 11260 2200 2584 7740

RTAF 350 HE LN 1254,6 3779 3,32 5,01 197,0 98 R134a 12385 2200 2584 8860

RTAF 355 HE LN 1225,2 378,1 3,24 4,99 197,0 100 R134a 11260 2200 2584 7710

RTAF 380 HE LN 1376,0 415,7 3,31 5,01 197,0 98 R134a 13510 2200 2584 9350

RTAF 410 HE LN 1481,0 459,9 3,22 4,99 197,0 99 R134a 13510 2200 2584 9530

RTAF 450 HE LN 1616,9 5133 3,15 4,99 197,0 101 R134a 13510 2200 2584 9530

Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

Page 27/36



Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

Q)] 1) Q)] () 2) 3) 4) “4) 4) 4

kW kW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 HE SN 334,2 102,2 3,27 4,34 171,0 95 R134a 5645 2200 2584 3680
RTAF 105 HE SN 387,5 118,1 3,28 4,37 172,0 95 R134a 5645 2200 2584 3700
RTAF 125 HE SN 457,8 140,0 3,27 4,44 175,0 96 R134a 5645 2200 2584 3875
RTAF 145 HE SN 539,8 161,1 3,35 4,49 177,0 96 R134a 6770 2200 2584 4360
RTAF 155 HE SN 583,4 173,6 3,36 4,58 180,0 97 R134a 6770 2200 2584 4600
RTAF 175 HE SN 636,7 192,9 3,30 4,50 177,0 97 R134a 6770 2200 2584 4770
RTAF 190 HE SN 691,9 203,5 3,40 4,61 181,0 98 R134a 7895 2200 2584 5230
RTAF 205 HE SN 749,8 223,8 3,35 4,58 180,0 98 R134a 7895 2200 2584 5375
RTAF 245 HE SN 828,2 249,5 3,32 4,55 179,0 99 R134a 7895 2200 2584 5325
RTAF 250 HE SN 887,0 270,4 3,28 4,60 181,0 99 R134a 9390 2200 2584 6555
RTAF 280 HE SN 1003,0 301,2 333 4,86 191,0 100 R134a 10135 2200 2584 7160
RTAF 310 HE SN 1121,0 339,7 3,30 4,96 195,0 101 R134a 11260 2200 2584 7540
RTAF 350 HE SN 1254,6 377,9 3,32 5,01 197,0 101 R134a 12385 2200 2584 8640
RTAF 355 HE SN 1225,2 3781 3,24 4,99 197,0 101 R134a 11260 2200 2584 7510
RTAF 380 HE SN 1376,0 415,7 3,31 5,01 197,0 102 R134a 13510 2200 2584 9110
RTAF 410 HE SN 1481,0 459,9 3,22 4,99 197,0 102 R134a 13510 2200 2584 9290
RTAF 450 HE SN 1616,9 5133 3,15 4,99 197,0 102 R134a 13510 2200 2584 9290
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF SE - XLN Extra Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow

™ 1 m (2) ) [©)] ) (4) 4) (4)

kw kw % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 SE XLN 321,5 98,9 3,25 4,49 177,0 88 R134a 4520 2200 2584 3450
RTAF 105 SE XLN 374,4 117,0 3,20 4,40 173,0 89 R134a 4520 2200 2584 3470
RTAF 125 SE XLN 436,6 142,7 3,06 4,34 171,0 89 R134a 4520 2200 2584 3645
RTAF 140 SE XLN 500,0 168,4 2,97 4,27 168,0 89 R134a 4520 2200 2584 3820
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RTAF 145 SE XLN 520,6 161,2 3,23 4,49 177,0 89 R134a 5645 2200 2584 4170

RTAF 150 SEXLN 5375 185,3 2,90 4,25 167,0 90 R134a 4520 2200 2584 4065
RTAF 155 SEXLN  560,9 1753 3,20 4,55 179,0 90 R134a 5645 2200 2584 4415
RTAF 170 SEXLN  590,6 200,9 2,94 4,29 169,0 90 R134a 4520 2200 2584 4390
RTAF 175 SE XLN 618,8 1971 3,14 4,49 177,0 90 R134a 5645 2200 2584 4585
RTAF 185 SE XLN 660,7 212,5 3,1 4,45 175,0 91 R134a 5645 2200 2584 4750
RTAF 190 SE XLN 678,7 205,0 3,31 4,68 184,0 91 R134a 6770 2200 2584 5070
RTAF 200 SE XLN 711,5 236,4 3,01 4,30 169,0 91 R134a 5645 2200 2584 4785
RTAF 205 SE XLN 7333 227,0 3,23 4,55 179,0 91 R134a 6770 2200 2584 5105
RTAF 245 SEXLN 812,44 256,3 317 4,52 178,0 95 R134a 6770 2200 2584 5055
RTAF 250 SE XLN 874,7 2733 3,20 4,67 184,0 93 R134a 8265 2200 2584 6610
RTAF 280 SEXLN  990,2 323,6 3,06 4,79 189,0 94 R134a 9390 2200 2584 7210
RTAF 310 SE XLN 1095,0 369,9 2,96 4,76 187,0 94 R134a 9390 2200 2584 7275
RTAF 350 SE XLN 1216,2 413,7 2,94 4,75 187,0 94 R134a 10135 2200 2584 8710
RTAF 355 SE XLN 1195,2 395,8 3,02 4,72 186,0 99 R134a 9390 2200 2584 7245
RTAF 380 SE XLN 1347,7 450,7 2,99 4,79 189,0 95 R134a 11260 2200 2584 9055
RTAF 410 SE XLN 1474,3 489,8 3,01 4,89 193,0 95 R134a 12385 2200 2584 9415
RTAF 450 SE XLN 1600,2 524,7 3,05 5,09 201,0 100 R134a 12385 2200 2584 9530
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside

Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF SE - LN Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwOo Refrigerant L w H ow

m 1 ™ (2) ) [©)] ) (4) ) (4)

kw kw % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 SE LN 330,0 101,8 3,24 4,38 172,0 92 R134a 4520 2200 2584 3450
RTAF 105 SE LN 379,9 1191 3,19 4,30 169,0 92 R134a 4520 2200 2584 3470
RTAF 125 SE LN* 4451 143,6 3,10 4,29 169,0 92 R134a 4520 2200 2584 3645
RTAF 140 SE LN 511,8 168,9 3,03 4,27 168,0 93 R134a 4520 2200 2584 3820
RTAF 145 SE LN 529,4 162,9 3,25 4,38 172,0 93 R134a 5645 2200 2584 4170
RTAF 150 SE LN 551,3 184,4 2,99 4,27 168,0 93 R134a 4520 2200 2584 4065
RTAF 155 SE LN 571,2 176,9 3,23 4,43 174,0 93 R134a 5645 2200 2584 4415
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RTAF 170 SE LN 592,5 201,5 2,94 4,25 167,0 94 R134a 4520 2200 2584 4390

RTAF 175 SE LN 620,3 198,2 313 4,44 175,0 94 R134a 5645 2200 2584 4585
RTAF 185 SE LN 662,5 213,7 3,10 4,39 173,0 94 R134a 5645 2200 2584 4750
RTAF 190 SE LN 680,0 207,3 3,28 4,60 181,0 94 R134a 6770 2200 2584 5070
RTAF 200 SE LN 713,6 237,9 3,00 4,26 167,0 94 R134a 5645 2200 2584 4785
RTAF 205 SE LN 735,0 229,0 3,21 4,50 177,0 94 R134a 6770 2200 2584 5105
RTAF 245 SE LN 812,8 258,0 3,15 4,47 176,0 97 R134a 6770 2200 2584 5055
RTAF 250 SE LN 8729 276,2 3,16 4,51 177,0 96 R134a 8265 2200 2584 6610
RTAF 280 SE LN 988,1 326,1 3,03 4,62 182,0 97 R134a 9390 2200 2584 7210
RTAF 310 SELN 1092,3 372,8 2,93 4,66 183,0 98 R134a 9390 2200 2584 7275
RTAF 350 SE LN 1213,2 416,9 2,91 4,61 181,0 98 R134a 10135 2200 2584 8710
RTAF 355 SE LN 11911 398,4 2,99 4,68 184,0 100 R134a 9390 2200 2584 7245
RTAF 380 SE LN 1344,5 454,2 2,96 4,65 183,0 98 R134a 11260 2200 2584 9055
RTAF 410 SE LN 1470,9 493,6 2,98 4,73 186,0 99 R134a 12385 2200 2584 9415
RTAF 450 SE LN 1594,9 528,1 3,02 4,96 195,0 101 R134a 12385 2200 2584 9530
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width

H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF SE - SN Standard Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc LwO Refrigerant L w H ow

™ 1 ™ (2) ) [©)] ) (4) 4) (4)

kw KW % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 090 SE SN 330,0 101,8 3,24 4,38 172,0 95 R134a 4520 2200 2584 3350
RTAF 105 SE SN 379,9 119,1 3,19 4,30 169,0 95 R134a 4520 2200 2584 3370
RTAF 125 SE SN 4451 143,6 3,10 4,29 169,0 95 R134a 4520 2200 2584 3545
RTAF 140 SE SN 511,8 168,9 3,03 4,27 168,0 96 R134a 4520 2200 2584 3720
RTAF 145 SE SN 529,4 162,9 3,25 4,38 172,0 96 R134a 5645 2200 2584 4050
RTAF 150 SE SN 551,3 184,4 2,99 4,27 168,0 96 R134a 4520 2200 2584 3965
RTAF 155 SE SN 571,2 176,9 3,23 4,43 174,0 96 R134a 5645 2200 2584 4295
RTAF 170 SE SN 592,5 201,5 2,94 4,25 167,0 97 R134a 4520 2200 2584 4290
RTAF 175 SE SN 620,3 198,2 3,13 4,44 175,0 97 R134a 5645 2200 2584 4465
RTAF 185 SE SN 662,5 213,7 3,10 4,39 173,0 97 R134a 5645 2200 2584 4630
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RTAF 190 SE SN

RTAF 200 SE SN

RTAF 205 SE SN

RTAF 245 SE SN

RTAF 250 SE SN

RTAF 280 SE SN

RTAF 310 SE SN

RTAF 350 SE SN

RTAF 355 SE SN

RTAF 380 SE SN

RTAF 410 SE SN

RTAF 450 SE SN

680,0
713,6
735,0
812,8
8729
988,1
1092,3
1213,2
11911
1344,5
1470,9

1594,9

207,3
237,9
229,0
258,0
276,2
326,1
372,8
416,9
398,4
454,2
493,6

528,1

3,28 4,60 181,0 97
3,00 4,26 167,0 97
3,21 4,50 177,0 97
3,15 4,47 176,0 99
3,16 4,51 177,0 99
3,03 4,62 182,0 100
2,93 4,66 183,0 101
2,91 4,61 181,0 101
2,99 4,68 184,0 101
2,96 4,65 183,0 101
2,98 4,73 186,0 102
3,02 4,96 195,0 102

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

6770

5645

6770

6770

8265

9390

9390

10135

9390

11260

12385

12385

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

2584

4930

4665

4965

4915

6450

7030

7075

8490

7045

8815

9175

9290

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency

L: Length
OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XSE - WLN Whisper Low Noise - R134a

RTAF 100 XSE EC WLN

RTAF 165 XSE EC WLN

RTAF 200 XSE EC WLN

RTAF 265 XSE EC WLN

RTAF 330 XSE EC WLN

Pc
m
kw

344,8
553,2
691,2
905,5

1101,8

Pec
1
kw

88,6

149,9
199,2
248,1

297,8

EER SEER nsc LwO
1) (2) (2) 3)

% dB(A)
3,89 6,33 250,0 83
3,69 6,35 251,0 89
3,47 5,97 236,0 88
3,65 6,27 248,0 91
3,70 6,41 253,0 92

Refrigerant

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

4)

mm

5645

6900

7895

10143

12393

(4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

ow

(4)

3613

4246

5591

7129

8112

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency

L: Length
OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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AF XSE - XLN Extra Low Noise - R134a

L
4)

mm

RTAF 100 XSE EC XLN

RTAF 165 XSE EC XLN

RTAF 200 XSE EC XLN

RTAF 265 XSE EC XLN

RTAF 330 XSE EC XLN

Pc
Q)]
kw

368,5
596,0
728,6
976,1

1224,2

Pec
(U]
kw

96,0

165,1
203,0
270,4

333,6

EER
(L]

3,84
3,61
3,59
3,61

3,67

SEER
2

6,29
6,28
5,97
6,19

6,44

nsc
(2)
%

249,0
248,0
236,0
245,0

255,0

Lwo
3)
dB(A)

88

93

92

96

97

Refrigerant

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

5645

6900

7895

10143

12393

“4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

ow
(O]
kg

3670

4320

5645

7220

8200

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
L: Length

OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XSE - LN Low Noise - R134a

RTAF 100 XSE LN

RTAF 165 XSE LN

RTAF 200 XSE LN

RTAF 265 XSE LN

RTAF 330 XSE LN

Pc
(U}
kw

368,5
596,0
728,6
976,1

1224,2

Pec
1
kw

96,0

165,1
203,0
270,4

333,6

EER
™

3,84
3,61
3,59
3,61

3,67

SEER
(2)

6,29
6,28
5,97
6,19

6,44

nsc
)
%

249,0
248,0
236,0
245,0

255,0

Lwo
3)
dB(A)

92

98

97

100

102

Refrigerant

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

L
4)

mm

5645

6900

7895

10143

12393

w
(4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

ow
(4)
kg

3670

4320

5645

7220

8200

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio
Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling
nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
L: Length

OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)
(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
1) (U] (U} (2 (2) 3) (4) 4) (4) (4)
kw kw % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 100 XSE SN 368,5 96,0 3,84 6,29 249,0 93 R134a 5645 2200 2584 3520
RTAF 165 XSE SN 596,0 165,1 3,61 6,28 248,0 99 R134a 6900 2200 2584 4150
RTAF 200 XSE SN 728,7 202,4 3,60 597 236,0 98 R134a 7895 2200 2584 5405
RTAF 265 XSE SN 976,2 270,4 3,61 6,19 245,0 102 R134a 10143 2200 2584 6940
RTAF 330 XSE SN 1224,2 3336 3,67 6,44 255,0 103 R134a 12393 2200 2584 7900
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)
(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XSS - WLN Whisper Low Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
(U] M (U] @ @ 3 @ C) @ C)
kw kw % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 100 XSS EC WLN 336,2 98,0 3,43 5,86 231,0 86 R134a 4520 2200 2584 3013
RTAF 165 XSS EC WLN 514,0 161,1 3,19 5,95 235,0 92 R134a 4650 2200 2584 3596
RTAF 200 XSS EC WLN 659,4 209,3 3,15 5,60 221,0 90 R134a 5645 2200 2584 4951
RTAF 265 XSS EC WLN 869,0 288,7 3,01 5,68 224,0 94 R134a 7524 2200 2584 6149
RTAF 330 XSS EC WLN 1062,0 321,8 3,30 6,13 242,0 95 R134a 9396 2200 2584 7127
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)
(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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RTAF 100 XSS EC XLN

RTAF 165 XSS EC XLN

RTAF 200 XSS EC XLN

RTAF 265 XSS EC XLN

RTAF 330 XSS EC XLN

Pc
Q)]
kw

348,5
569,1
700,3
926,9

11772

Pec
(U]
kw

105,6
182,4
218,9
301,9

363,4

SEER
2

nsc
(2)
%

229,0
231,0
221,0
223,0

238,0

Lwo
3)
dB(A)

90

97

94

97

100

Refrigerant

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

L
4)

mm

4520

4650

5645

7524

9396

“4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

ow
(O]
kg

2970

3550

4865

6060

7015

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio

Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling

nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
L: Length

OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren

RTAF XSS - LN Low Noise - R134a

RTAF 100 XSS LN

RTAF 165 XSS LN

RTAF 200 XSS LN

RTAF 265 XSS LN

RTAF 330 XSS LN

Pc
(U}
kw

358,9
570,5
702,1
929,7

1172,4

Pec
1
kw

105,9
184,6
221,5
304,8

372,2

EER
™

3,39
3,09
3,17
3,05

3,15

SEER
(2)

5,08
543
523
5,39

5,53

nsc
)
%

200,0
214,0
206,0
213,0

218,0

Lwo
3)
dB(A)

94

102

99

102

105

Refrigerant

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

L
4)

mm

4520

4650

5645

7524

9396

w
(4)

mm

2200

2200

2200

2200

2200

4)

mm

2584

2584

2584

2584

2584

ow
(4)

2970

3550

4865

6060

7015

Pc: Cooling capacity

SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio
Refrigerant: Refrigerant type

H: Height

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

Pec: Total power input in cooling
nsc: Seasonal space cooling energy efficiency
L: Length

OW : Operating Weight

EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
LwO: A-weighted sound power level outside
W: Width

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals

gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.

(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)
(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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AF XSS - SN Standard Noise - R134a

Pc Pec EER SEER nsc Lwo Refrigerant L w H ow
Q)] 1) Q)] () 2) 3) 4) “4) 4) 4
kw kw % dB(A) mm mm mm kg
RTAF 100 XSS SN 358,9 105,9 3,39 5,08 200,0 96 R134a 4520 2200 2584 2920
RTAF 165 XSS SN 570,5 184,6 3,09 5,43 214,0 103 R134a 4650 2200 2584 3500
RTAF 200 XSS SN 702,1 221,5 317 523 206,0 101 R134a 5645 2200 2584 4765
RTAF 265 XSS SN 929,7 304,8 3,05 5,39 213,0 104 R134a 7524 2200 2584 5960
RTAF 330 XSS SN 1172,4 372,2 3,15 5,53 218,0 106 R134a 9396 2200 2584 6915
Pc: Cooling capacity Pec: Total power input in cooling EER: Energy Efficiency Ratio (cooling)
SEER: Seasonal Energy Efficiency Ratio nsc: Seasonal space cooling energy efficiency LwO: A-weighted sound power level outside
Refrigerant: Refrigerant type L: Length W: Width
H: Height OW : Operating Weight

(1): Koeling: buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur 12 °C/7 °C. (EN 14511:2022)

(2): Ecodesign-classificatie voor comfortchiller - Fan coil toepassing. Buitenluchttemperatuur 35 °C en koelwatertemperatuur in/uit: 12 °C/7 °C. ns,c/SEER zoals
gedefinieerd in Ecodesign-vereisten voor comfortchillers met een maximale capaciteit van 2000 kW - VERORDENING (EU) nr. 2016/2281 van 20 december 2016.
(3): Volgens ISO 9614:2009. Eurovent voorwaarden, met 1pW referentiegeluidsvermogen (zonder toebehoren)

(4): Basiseenheid zonder toebehoren
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I Verbetering van de werking

Technologie evolueert voortdurend en Trane Engineering loopt voorop bij het introduceren van innovatie in
productontwikkeling. Onze duurzame oplossingen bieden verbeteringen aan de geinstalleerde
Trane-apparatuur om uw koelmachines en warmtepompen nog "beter dan voorheen" te maken. Dat is Trane

Building Advantage - TBA.

I Trane Rental Services

Koeling en verwarming zijn diensten, geen producten. Een proces of een gebouw heeft geen koelmachine of
een ketel op een dak nodig, maar een betrouwbare en efficiénte levering van koud of warm water, koude of

warme lucht. Dit is de essentie van wat we doen bij Trane Rental Services. Laat ons dat voor u regelen.

Lees verder https://trane.eu/rental

Trane voert een beleid van continue verbetering van producten en productgegevens en behoudt zich het recht
voor om het ontwerp en de specificaties zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen.

% TRANE® Trane-byTrane Technologies (NYSE:TT),aglobal climate innovator-creates comfortable,
energy efficient indoor environments through a broad portfolio of heating, ventilating and
air conditioning systems and controls, services, parts and supply. For more information,
please visit trane.eu or tranetechnologies.com.
© 2022 Trane. All Rights Reserved.
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